администрация муниципального образования
«ЦИЛЬНИНСКИЙ район» УЛЬяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________2021 года                                                                                   № ____
                                                                                                                Экз. № ____
с.Большое Нагаткино
 О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке площадью 600 кв.м  с  кадастровым номером 73:20:061203:137 в с.Устеренка, ул. Зеленая, д. 9А Цильнинского района                         Ульяновской области
В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Новоникулинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области, утверждённых решением Совета депутатов муниципального образования «Новоникулинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 07.07.2011 № 74                                (с изменениями), на основании заключения по результатам публичных слушаний от ____________, заявления Антоновой В.Г. администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области      п о с т а н а в л я е т:
1. Предоставить Антоновой В.Г. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке площадью 600 кв.м  с  кадастровым номером 73:20:061203:137 в с.Устеренка, ул. Зеленая, д. 9А Цильнинского района  Ульяновской области», территориальная зона «Ж-1Б» - зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы, вид разрешённого использования «отдельно стоящие усадебные жилые дома с участками, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы, для объектов жилой застройки» в части минимальных отступов от границ земельного участка.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава администрации                                                                          Г.М.Мулянов
[image: image1.png]img20201001_11020328 (1).pdf - Adobe Reader

Oaiin Pegawtuposanme TMpocuotp [loxyment Mncrpymenmsi Owio Cnpaska =2

5 & SV

0% |- = (] [Heim x

TUIAH (KAPTA) g
semenboro yaacTka N 72 20061208391 o ?.>
O6iuas nIoLIANb YHACTKE 598 ke 5 (_117 :'9

VnstoBcKas 06aacTs, LlunbiuHcKiH paoH,

)\ e ereena ya dnemss A
|

o g Pesifs

;
ST e T s
A
106 10°532 10.10
& 277°49.5' 823
o s 116
108 278°50.1" 7‘\8
102 l’]é‘]‘ 310
1 2747245 713
@ 9°48.1" 9.36
.

Trowaas = 0.0598 ra
=507.79 k.
Tepusierp = 145.08

Onncaue cxekeor

o100 052 Yadencuan 7
T 82 MO wliomormieyuncsos cEmexoe oseneis: Mpoxo3

or 120 50 36wk MO «HORORHKY THICKOE CETLCKOE floceeiiL=) Y. 3eACHIA
o1 50 160 102 3emnn MO «HOBOHHKYUICKOE CETLCKOE NOGCRCHY) Y1 3eACHAS 19
o7 102 20 100 3ewns MO «HOBOHIIKY HHCKOE CETLCKOE NOCEICHIIGY TYCTHPS.

v ¢ [SREND)